PORTARIA Nº 038/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia CATTARINA POTAPOVAS ANUATTI, para exercer, em
caráter efetivo, o cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado
pela Lei nº 12.754 de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 039/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia GIOVANA CRAVEIRO, para exercer, em caráter efetivo, o
cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado pela Lei nº 12.754
de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 040/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia DANIELLE ARAUJO FERNANDES, para exercer, em caráter
efetivo, o cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado pela Lei
nº 12.754 de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 041/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia CELIO OLIVEIRA DUARTE, para exercer, em caráter efetivo,
o cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado pela Lei nº 12.754
de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 042/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia RICARDO CAMPANHA ALMAGRO, para exercer, em
caráter efetivo, o cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado
pela Lei nº 12.754 de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 043/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia GABRIEL SANTOS DA ROCHA, para exercer, em caráter
efetivo, o cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado pela Lei
nº 12.754 de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 044/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia EDUARDO ALVES BRESSANI, para exercer, em caráter
efetivo, o cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado pela Lei
nº 12.754 de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 045/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia TAINA TEIXEIRA CORTE, para exercer, em caráter efetivo, o
cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado pela Lei nº 12.754
de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 046/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia KELSON JOSE DA SILVA, para exercer, em caráter efetivo, o
cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado pela Lei nº 12.754
de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 047/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia CECILIA LAIS DE SOUZA ALMAGRO, para exercer, em
caráter efetivo, o cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado
pela Lei nº 12.754 de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 048/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia MARIO FRANCISCO DE AGUIAR JUNIOR, para exercer,
em caráter efetivo, o cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO,
criado pela Lei nº 12.754 de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 049/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia ANA CLAUDIA GUAITA, para exercer, em caráter efetivo, o
cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado pela Lei nº 12.754
de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 050/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia GUILHERME DE CARVALHO TELES, para exercer, em
caráter efetivo, o cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado
pela Lei nº 12.754 de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 051/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia GABRIEL AUGUSTO MOREIRA DA SILVA, para exercer,
em caráter efetivo, o cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO,
criado pela Lei nº 12.754 de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 052/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores
Públicos Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, e a vista do
resultado final do Concurso Público FUNSERV nº 01/2023, devidamente homologado
em 27/11/2023, nomeia EDUARDO AMARAL, para exercer, em caráter efetivo, o
cargo de TÉCNICO DE CONTROLE ADMINISTRATIVO, criado pela Lei nº 12.754
de 30 de março de 2023.

Sorocaba, 09 de abril de 2024.

Fabio Salun Silva
PRESIDENTE

PORTARIA Nº 053/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores Públicos
Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, resolve revogar a portaria 040/2024
que nomeou DANIELLE ARAUJO FERNANDES, para exercer o cargo de Técnico de Controle
Administrativo, em decorrência de sua desistência.

Sorocaba, 11 de Abril de 2024.

FABIO SALUN SILVA

PRESIDENTE

PORTARIA Nº 054/2024

Fabio Salun Silva, Presidente da Fundação da Seguridade Social dos Servidores Públicos
Municipais de Sorocaba, no uso de suas atribuições legais, resolve revogar a portaria 043/2024
que nomeou GABRIEL SANTOS DA ROCHA, para exercer o cargo de Técnico de Controle
Administrativo, em decorrência de sua desistência.

Sorocaba, em 12 de Abril de 2024.

Fabio Salun Silva

PRESIDENTE